
Stavění jídelny na Dejmově v termínu 13.-15. 10. 2017

Napsal uživatel Karča
Pátek, 04 Srpen 2017 11:33 - Aktualizováno Pátek, 04 Srpen 2017 11:35

Vážení,  protože Dejmov chce mít více budov než Novohradky, musíme pokračovat ve stavbě.
Během tábora jsme vybetonovali patky. Jeden hodný tatínek nám sežene dřevo a snad ho zase
úspěšně dostane traktor na Dejmov. (Nemáme kulatiny, takže budeme stavět z trámků.) Pokud
vše dobře dopadne, mělo by se jednat jen o skládačku.   Termín jsme stanovili na 13.
- 15. 10. 2017.   
  Bude se nám hodit každá ruka, prosím potvrďte účast a zapište si do kalendáře. Budeme
potřebovat co nejvíce AKU a alespoň jednu motorovou pilu.   Spojovací materiál, pití a jídlo
seženu.   Další info pošlu koncem
září.   Budeme se těšit a
stavíme do nebe!  

Zdraví
 
Jindřich
 
  

 1 / 1


